様式第５号（第８条関係）
年 　 月　  日
田舎館村長    様
企業等名称
所　在　地
代表者名　　　　　　　　　　　印
電話番号

地域の魅力発信のためのホームページ構築等補助事業補助金変更等承認申請書

　　　年　　月　　日付けで申請し、田新対第　　号で交付決定のあった、地域の魅力発信のためのホームページ構築等補助事業補助金について、地域の魅力発信のためのホームページ構築等補助事業要綱第８条の規定により、申請します。

記

　１　補助対象事業の変更内容
	支援事業名
（対象事業の番号
に○を記入）
	1 ホームページ開設費又は変更費
2 パンフレット製作費
3 [bookmark: _GoBack]チラシ製作費

	事業の目的

	ホームページ、パンフレット又はチラシの内容

	事業完了予定日
	年　　　月　　　日

２　補助対象事業に要する経費及び補助金交付決定額
　（１）補助対象事業に要する経費
　　　　　変更前　　　　　　　　　　円
　　　　　変更後　　　　　　　　　　円
　（２）補助金交付決定額
　　　　　変更前　　　　　　　　　　円

３　変更の理由

４　変更年月日
　　　　　年　　月　　日

５　交付条件
（１）補助対象事業等の内容、経費の配分又は計画等の変更をするときは、村長の承認を受けること。
（２）補助対象事業等を中止し、又は廃止するときは、村長の承認を受けること。
（３）補助対象事業等が予定の期間内に完了しないとき、又は遂行が困難となったときは、速やかに村長に報告してその指示を受けること。